DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERES
MORFOLÓGICOS PARA A IDENTIFICAÇÃO DAS ESPÉCIES DA ALIANÇA TABEBUIA
(BIGNONIACEAE) DO SEMIÁRIDO PARAIBANO de autoria de ISABELLA JOHANES
NASCIMENTO BRITO, JOSÉ IRANILDO MIRANDA DE MELO, AMANDA MACEDO
ROCHA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57004

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57004